UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA - UEL

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

EDITAL Nº 002/2018-UAB-UEL

O Coordenador da UAB da Universidade Estadual de

Londrina, no uso das atribuições,

 Edital de classificação e convocação do processo seletivo de tutor (a) para o Curso de

Especialização em Inglês para Crianças, atuação em Londrina, na modalidade de Educação a

Distância, da Universidade Estadual de Londrina, desenvolvido em convênio com o Ministério da

Educação no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB):

Resultado

Nome do (a) candidato (a)
Ordem alfabética

Resultado

Camila Tonon CLASSIFICADA - 1ª

Cleizie Adriana Grecco CLASSIFICADA - 2ª

Juliana Monti Di Osti CLASSIFICADA - 4ª

Michele Fernandes da Costa CLASSIFICADA - 5ª

Michelly Maria Morais DESCLASSIFICADA
 Não compareceu na etapa - entrevista

Natalia El Kadri Ribeiro Paoliello DESCLASSIFICADA
 Não compareceu na etapa - entrevista

Renata Beloni de Arruda CLASSIFICADA - 3ª

Convocação

1. ACEITAÇÃO DA VAGA

1.1. Para efetivação do contrato de tutor (a), os (as)  nomeados (as) abaixo descritos (as)

deverão cumprir os seguintes trâmites:

1.2. Comparecer no CLCH, sala 185, no dia 29 de janeiro de 2018 às 19h, portando os

seguintes itens:

Nome do (a) candidato (a) Itens

Camila Tonon - Cópia simples do RG e do CPF;
- Cópia autenticada do diploma de graduação;

- Ficha de cadastro anexa – preenchida e
assinada.
- Fica de cadastro (Termo Capes) e declaração  –
encaminhada por e-mail (firma reconhecida nos
dois formulários)

Cleizie Adriana Grecco - Cópia simples do RG e do CPF;
- Cópia autenticada do diploma de graduação;
- Ficha de cadastro anexa – preenchida e
assinada.
- Fica de cadastro (Termo Capes) e declaração  –
encaminhada por e-mail (firma reconhecida nos
dois formulários)

Renata Beloni de Arruda - Cópia simples do RG e do CPF;
- Cópia autenticada do diploma de graduação;
- Ficha de cadastro anexa – preenchida e
assinada.
- Fica de cadastro (Termo Capes) e declaração  –
encaminhada por e-mail (firma reconhecida nos
dois formulários)

 Nesta mesma data, após a entrega dos documentos haverá a primeira permanência.

2. DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. As atividades de tutoria terão início a partir de 29 de janeiro de 2018.

Londrina, 23 de janeiro de 2018.

Profª. Drª Juliana Tonelli
Coordenadora do Curso de Especialização em Ensino de Inglês

para Crianças
Modalidade à distância

Prof. Dr. Pedro Paulo da Silva Ayrosa
Diretor do Laboratório de Tecnologia Educacional/Labted e

Núcleo de Educação a Distância/Nead
Coordenador da Universidade Aberta do Brasil

Universidade Estadual de Londrina